Vostro™ | A840/A860
Kurulum ve
Hizli Bagvuru Kilavuzu

D&LL



Notlar, Dikkat Edilecek Noktalar ve Uyarilar

% NOT: NOT, bilgisayarinizdan daha fazla yararlanmaniza yardim eden 6nemli bilgilere isaret eder.
o DIKKAT: DIKKAT, ya donanimda olasi hasari ya da veri kaybini belirtir ve size, bu sorunu nasil onleyeceginizi anlatir.

C UYARI: UYARI, olasi maddi hasar, kigisel yaralanma veya 6liim tehlikesi anlamina gelir.

Macrovision Uriin Bildirimi

Bu iiriin, Macrovision Corporation ile diger hak sahiplerine ait bazi A.B.D. patentlerindeki yontem istemleri ve diger fikri miilkiyet haklan ile korunan telif
hakki koruma teknolojisine sahiptir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullamim yetkisi Macrovision Corporation tarafindan verilmelidir ve Macrovision
Corporation tarafindan baska tirlii bir yetki verilmediyse, yalnizca ev icin ve diger sinirl goriintiileme kullanimlar igin amaglanmalidir. Tersine miihendislik
ya da demonte etme yasaktir.

Bu belgedeki bilgiler 6nceden bildirilmeksizin degistirilebilir.
© 2008 Dell Inc. Tim haklari sakiidir.

Dell Inc.'in yazili izni olmadan bu materyallerin herhangi bir sekilde ¢ogaltimasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: De/, DELLogosu, Vostro Wi-Fi Catcherve DellConnect, Dell Inc.'in ticari markalandir; Bluetooth Bluetooth SIG, Inc.'in
tescilli ticari markasidir ve Dell tarafmdan I|sansI| olarak kullamlmaktadu Intel, Pentium, Coreve Celeron Intel Corporauon In ABD'de ve diger iilkelerdeki
tescilli ticari markalari; Microsoft, | dows Vistave Windows Visia baslat digmesi logosu Microsoft Corporation'in ABD'deki ve/veya diger
iilkelerdeki ticari markalan veya tescilli ticari markaland.

Bu belgede, marka ve adlanin sahiplerine ya da triinlerine atifta bulunmak i¢in baska ticari marka ve ticari adlar kullanilabilir. Dell Inc. kendine ait olanlarin
digindaki ticari markalar ve ticari isimlerle ilgili higbir miilkiyet hakki olmadigini beyan eder.

PP37L, PP38L

Agustos 2008 P/N G524H Rev. A02



Icerik

Bilgisayarimiz Hakkinda . . . . . . 7
Onden Goriinim. . . ... ... . ... 7
Sagdan Goriinim . . . . ... ... .. 8
Soldan Gorinim . . .. ... ... .. 10
PiliCkarma . . .. ........... 12
Hizlh Kurulum . .. .. .. ... .. 15
Internet'e Baglanma. . . ... ... .. 17

Internet Baglantinizi Kurma . . . . . 17

igerik

Bilgileri Yeni Bir Bilgisayara

Aktarma . ... ............ 19
Ozellikler . . . . ........... 21
Sorun Giderme . .. ... ... .. 33
Hata Mesajlari. . . . ... ..... 33
Sistem iletileri . . . . ... ... .. 40
Yazilim ve Donanim Sorunlan
Giderme. . . . ... ... ... .. 41
Dell Diagnostics programi . . . . . . 42
Sorun Giderme ipuglari . . . . . . .. 44
Gig Sorunlart . ... ... 44
Bellek Sorunlart . . . .. ... ... 46



icerik

Kilittenmeler ve Yaziim Sorunlari. . .
Dell Teknik Guncellestirme Servisi . .

Dell Destek Merkezi . . . .. ... ..
Yazilimi Yeniden Yiikleme . . . .

Strcdler. . . .......... ...
Strdcdlerin Tammlanmasi . . . . . .
Siriictleri ve Yardimci Programlar
Yeniden Yikleme. . . . ... .. ..

Isletim Sisteminizi Geri Yiikleme . . .

Microsoft® Windows® Sistem Geri
Yiklemeyi Kullanma. . . . ... ..
Operating System Ortamini
Kullanma . .. ...........

47
49

50

Bilgi Bulma. . . . ... ... .. .. 59
Yardm Alma. . ... ..... ... 63
YardmAma . . ............ 63
Teknik Destek ve Migteri
Hizmetleri . . .. ......... 64
Gevrimici Hizmetler . . . . .. .. 64
AutoTech Servisi. . . . ... ... 65
Siparig Durumu Otomatik
Yant Servisi . . ... ... ... 66
Siparisinizle ilgili Sorunlar. . . . . . . 66
Urin Bilgileri . . .. .......... 66

Parcalan Garanti Kapsaminda
Onarim veya Degistirme igin
Gonderme . . ............. 66



igerik



igerik



Bilgisayarimiz Hakkinda

Bilgisayariniz Hakkinda

ﬁnden Goriiniim AYGIT DURUM ISIKLARI
Bilgisayarin 6n tarafina dogru, avug igi dayanaginin
lizerinde bulunan igiklar asagidakileri gosterir:

d) Gig 19101 — Bilgisayarl agtiginizda yanar
ve bilgisayar gii¢ yonetimi moduna
gectiginde yanip soner.

8 Sabit disk etkinlik 151§1 — Bilgisayar veri
okurken veya yazarken yanar.

Q DIKKAT: Veeri kaybini dnlemek igin,
1131 yanip sénerken
bilgisayan kesinlikle kapatmayin.
Pil durum 111 — Pil sarj
durumunu gostermek igin sabit bicimde
1 aygit durum igiklan - 2 ses konektorleri yanar veya yanip soner.

3 dokunmatik yiizey WiFi durum 15191 — Kablosuz ag
etkinlestirildiginde yanar.




Bilgisayariniz Hakkinda

SES KONEKTORLERI Sagdan Goriiniim

() konekttriine kulaklik takin.

& konektdrine mikrofon takin.

DOKUNMATiIK YOZEY — Fare iglevi saglar.

1 ekran 2 klavye durum igiklarn
3 AC adaptori 4 modem konektori
konektori
5  klavye 6  optik siriict glkarma
diigmesi

7 optik siriciiigigr 8 optik stricd



EKRAN — Ekran hakkinda daha fazla bilgi igin bkz. De//
Teknoloji Kilavuzu.

KLAVYE DURUM ISIKLARI —
Klavyenin iizerindeki 1siklar agagidakileri gosterir:

()

Sayisal tug takimi etkinlestirildiginde
acilr.

Bilyik harf (caps lock) islevi
etkinlestirildiginde agilr.
Scroll lock iglevi etkinlestirildiginde

acilr.

AC ADAPTORD KONEKTORU — Bilgisayara
bir AC adaptorii takar. AC adaptorii, AC giiciinii
bilgisayara gerekli olan DC giiciine donustirr.
AC adaptoriinii bilgisayar acikken veya kapaliyken
baglayabilirsiniz.

Bilgisayariniz Hakkinda

A UYARI: AC adaptiril tiim diinyadaki elektrik
prizleriyle ¢aligir. Ancak giic konektdrleri ve
anahtarl uzatma kablolari iilkelere gére farklilik
gosterir. Uyumsuz bir kablo kullaniimasi veya
kablonun anahtarh uzatma kablosuna veya
elektrik prizine yanhs baglanmasi yangina veya
ekipmanin zarar gérmesine neden olabilir.

% NOT: Giig kablosunu ve adaptorii prize iyice
yerlestirin ve 151gin yandigini kontrol edin.

MODEM KONEKTGRU (RJ-11)

Telefon hattini modem

J‘ konektdriine baglar.

Modem kullanimi hakkinda bilgi
almak igin bilgisayarinizla
birlikte verilen gevrimigi
modem belgelerine bakin.

KLAVYE — Klavye hakkinda daha fazla bilgi igin
bkz. Dell Teknoloji Kilavuzu.

OPTiK SOURUCU — Optik siiriicii hakkinda daha
fazla bilgi igin bkz. Dell Teknoloji Klavuzu.



Bilgisayariniz Hakkinda

Soldan Goriiniim

7

1 PC kartiyuvasi 2 3-in-1 kart okuyucusu
yuvasl

3 IEEE 139%4akonektori 4  USB konektorleri (2)

5 ag konektorii 6  VGA konektorii
7 givenlik kablosu 8  havalandirma delikleri
yuvasl

10

PC KARTI YUVASI — Modem veya a§ adaptdrii
benzeri bir PC Kartini destekler. Nakliye sirasinda
bilgisayara bir PC karti takilmadigi zaman bilgisayara
yabanci maddelerin girmesini 6nlemek i¢in bos bir kart
takarak bilgisayari nakledin.

3-IN-1 ORTAM KART OKUYUCUSU — Asagidaki dijital
bellek kartlarinda saklanan dijital fotograflari, miizikleri,
videolan ve dokimanlar goriintilemek ve paylagsmak
icin hizli ve kullanigh bir ¢éziim sunar:

e Givenli dijital (SD) bellek karti

«  Gvenli Dijital Yiiksek Kapasite (SDHC) karti

e Multimedya karti (MMC)
IEEE 1394A KONEKTORU — Baz dijital video

kameralarda oldugu gibi, IEEE 1394a yiiksek hizli
aktanmian destekleyen aygitian baglar.

USB KONEKTORLERI

Fare, klavye veya yazici gibi

® €+, USB aygitlarini baglayin.




Bilgisayariniz Hakkinda

AG KONEKTORU (RJ-45) HAVALANDIRMA DELiKLERi — Bilgisayar
deliklerden dogru hava akigi olugturmak igin dahili bir
Bilgisayan bir aga baglar. fan kullanir ve bu da bilgisayarin agiri isimmasini
o Konektoriin yanindaki iki Isik, engeller. Bilgisayar isindijinda fan otomatik
kablolu ag baglantilarinin olarak agil.

durumunu ve etkinligini gosterir.

Ag adaptoriinii kullanma
hakkinda bilgi igin,
bilgisayarinizla birlikte verilen
aygit kullanim kilavuzuna bakin.

VGA KONEKTORD

Monitor gibi video aygitlarini

(]} baglar.

GUVENLiK KABLOSU YUVASI — Bilgisayara ticari
olarak satilan hirsiz 6nleme cihazi takmanizi saglar.

n



Bilgisayarimiz Hakkinda

A\

UYARI: Havalandirma deliklerini tikamayin,
icine nesneleri itmeyin veya icinde toz
birikmesine izin vermeyin. Dell™
bilgisayarimiz galhigirken, kapali evrak ¢antasi
gibi diigiik hava akimi olan ortamlarda
tutmayin. Hava akiminin sinirlanmasi
bilgisayara zarar verebilir veya yangina yol
acabilir. Bilgisayar 1sindiginda fani devreye
sokar. Fan giiriiltiisii normaldir ve fanda veya
bilgisayarda sorun oldugunu gdstermez.

Pili Gikarma

VAN

VAN

12

UYARI: Bilgisayarinizin iginde galismadan dnce,
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik bilgilerini
okuyun. Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri icin
www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki
Regulatory Compliance (Yasal Uygunluk) Ana
Sayfasina bakin.

UYARI: Uyumsuz pil kullanimi yangin veya
patlama riskini artirabilir. Pili yalmzca
Dell'den satin alinmig uyumlu bir pille
degistirin. Pil, Dell™ hilgisayarinizia birlikte

caligacak sekilde tasarlanmigtir. Diger
bilgisayarlarin pilini kendi bilgisayarinizda
kullanmayin.

UYARI: Pili gikarmadan veya degistirmeden
once bilgisayan kapatin, AC adaptériin figini
elektrik prizinden ve bilgisayardan cekin,
modemin figini duvar konektoriinden ve
bilgisayardan cekin ve bilgisayardaki tiim
harici kablolan gikartin.



Bilgisayariniz Hakkinda

Pili ¢ikarmak igin:
1 Bilgisayarin kapali oldugundan emin olun.

2 Bilgisayarin altinda bulunan iki kilit mandalini
kaydirdiktan sonra pili yuvasindan gikarin.

Pili degistirmek igin, yerine oturana kadar yuvaya itin.

1 pil 2 pil ayirma mandallar (2)

13



Bilgisayariniz Hakkinda

14



Hizli Kurulum

UYARI: Bilgisayarimizin iginde cahigmadan énce,
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik bilgilerini
okuyun. Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri igin
www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki
Regulatory Compliance (Yasal Uygunluk) Ana
Sayfasina bakin.

UYARI: AC adaptorii tiim diinyadaki elektrik
prizleriyle cahsir. Ancak gii¢ konektdrleri ve
anahtarl uzatma kablolan iilkelere gire
farkhlik gosterir. Uyumsuz bir kablo
kullaniimasi veya kablonun anahtarh uzatma
kablosuna veya elektrik prizine yanhs
baglanmasi yangina veya ekipmanin zarar
gormesine neden olabilir.

Hizli Kurulum

O DIKKAT: AC adaptorii kablosunu

bilgisayardan gikardiginizda, kablodan degil
konektorden tutun ve kablonun zarar
gormemesi igin sertce fakat nazikge gekin. AC
adaptorii kablosunu sararken, kablonun hasar
gormesini 6nlemek icin AC adaptoriindeki
konektoriin agisini izlediginizden emin olun.

NOT: Siparis etmediyseniz pakette bazi
aygitlar bulunmayabilir.

15



Hizli Kurulum

1 AC adaptdrini bilgisayarin iizerindeki AC 3 Fare veya klavye gibi USB aygitiarini baglayin.
adaptori konektoriine ve elektrip prizine
baglayin.

3 e

® —=

2 Ag kablosunu baglayin.

L

=5

16



Hizli Kurulum

4 Bilgisayarin ekranini agin ve bilgisayan agmak Internet'e Bag|anma

icin agma kapama diigmesine basin.
en dgmaap ’ & NOT: interet Servis Saglayicilan (ISS'er) ve
ISS hizmetleri iilkeye gére degisir.

Internet'e baglanmak igin, bir modem veya ag
baglantisi ve bir ISS'ye gerek vardir. Gevirmeli baglanti
kullaniyorsaniz, Internet baglantinizi kurmadan 6nce
bilgisayarinizdaki modem konektoriine ve duvardaki
telefon prizine bir telefon hatti baglayin. DSL veya
kablo/uydu modem baglantisi kullaniyorsaniz, kurulum
yonergeleri igin ISS'nize veya cep telefonu hizmetinizi
veren kuruluga bagvurun.

Internet Baglantimzi Kurma

[z NOT: Bu bslimdeki yonergeler sadece
Windows Vista® isletim sistemiyle calisan
bilgisayarlar igindir.

% NOT: Herhangi bir kart yiiklemeden veya
bilgisayari bir yuvalama aygitina ya da yazici
gibi harici bir aygita baglamadan 6nce en az bir
kez agip kapamaniz Gnerilir.

5 Internet'e Baglanin. Daha fazla bilgi igin
bkz. "Internet'e Baglanma" sayfa 17.

17



Hizli Kurulum

Internet baglantisini ISS'niz tarafindan saglanan
masaiistii kisayolu ile kurmak igin:

1

Aclk dosyalan kaydedip kapatin ve agik
programlardan gikin.

Microsoft® Windows® masaiistiindeki 1SS
simgesini ¢ift tiklatin.

Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
yonergeleri izleyin.

Masadistiiniizde bir ISS simgesi yoksa veya farkl
bir ISS kullanarak Internet baglantisi kurmak
istiyorsaniz, asagidaki bolimde anlatilan adimlar

izleyin.

%

18

NOT: Internete baglanamazsaniz, el Teknik
Kilavuzuna bakin. Daha 6nce sorunsuzca
baglandiysaniz, ISS servis veremiyor olabilir.
Servisin varolup olmadigini 6grenmek icin
ISS'nize bagvurun veya daha sonra tekrar
baglanmayi deneyin.

NOT: 1SS bilgilerinizi elinizin attinda
bulundurun. ISS'niz yoksa Internet'e Baglan
sihirbazina bagvurun.

Microsoft® Windows Vista® isletim Sistemi

1

Aclk dosyalar kaydedip kapatin ve agik
programlardan gikin.

Windows Vista Baslat diigmesi e -
Denetim Masasi'ni tiklatin.

Ag ve Internet altindan Internet'e Baglan'i
tiklatin.

Internet'e Baglan penceresinde, baglanti
tirtiniize bagl olarak Genig Bant (PPPOE) veya
Gevirmeli'yi tiklatin:

e DSL, uydu modem, kablo TV modem
veya Bluetooth kablosuz teknoloji
baglantisi kullanacaksaniz Genig Bant
segenegini belirleyin.

e Gevirmeli modem veya ISDN
kullanacaksaniz, Gevirmeli Baglantr'yi
Segin.

NOT: Ne tiir bir baglanti sececedinizi
bilmiyorsaniz, Segmeme yardim et'i tiklatin
veya ISS'nize bagvurun.



5  Kurulumu tamamlamak igin ekrandaki
yonergeleri izleyin ve ISS'nizin verdigi kurulum
bilgilerini kullanin.

Bilgileri Yeni Bir Bilgisayara

Aktarma

% NOT: Bu bolimdeki yonergeler Windows Vista
isletim sistemi kurulu olan bilgisayarlar igindir.

1 Windows Vista Baslat digmesini e tiklatin,
sonra da Dosya ve ayarlan aktar— Windows
Kolay Aktarimini Baglat' tiklatin.

2 Kullamci Hesabi Denetimi iletisim kutusunda
Devam'i tiklatin.

3 Yeni bir aktarma baglat ya da Siren
bir aktarmaya devam et secenegini tiklatin.

4  Windows Kolay Aktarim sihirbazi tarafindan
ekranda sunulan yonergeleri izleyin.

Hizli Kurulum

19



Hizh Kurulum

20



Ozellikler

Ozellikler

% NOT: Ozellikler bélgeye gore dedisebilir.
Bilgisayarinizin yapilandirmasi hakkinda
daha fazla bilgi icin Baglat— Yardim ve Destek
0Ogesini tiklatin ve bilgisayariniz hakkindaki
bilgileri gosteren segimi yapin.

islemci Vostro A840 Vostro A860

islemci tipi Intel® Core™2 Duo Intel® Core™2 Duo
Intel® Pentium™Dual-Core Intel® Pentium™ Dual-Core
Intel® Celeron® Dual ve Single Core Intel® Celeron® Dual ve Single Core

L1 onbellek Yonerge basina 32 KB, gekirdek bagina Yonerge bagina 32 KB, gekirdek basina 32 KB veri
32 KB veri dnbellegi onbellegi

L2 6nbellek 512 KB, 1 MB, 2 MB veya 4 MB, modeline 512 KB, 1 MB, 2 MB veya 4 MB, modeline bagli
bagli olarak cekirdek basina olarak cekirdek basina

Harici veri yolu 667 ve 800 MHz 667 ve 800 MHz

frekansi

21



Ozellikler

Sistem Bilgileri

Vostro A840

Vostro A860

Yonga kiimesi

Intel GM965 Express/ICH8M

Intel GM965 Express/ICH8M

Veri yolu genigligi

64 bit

64 bit

DRAM veri yolu
genisligi

cift kanalli (2) 64-bit veri yollar

cift kanall (2) 64-bit veri yollan

islemci adresi veri 36 bit 36 bit

yolu genisligi

Flash EPROM 2 MB 2 MB

Grafik veri yolu dahili dahili

PClI veri yolu 32 bit 32 bit

Bellek Vostro A840 Vostro A860

Bellek moduili konektorii

SODIMM soketi

iki adet kullanici tarafindan erigilebilen

iki adet kullanici tarafindan erigilebilen

SODIMM soketi

Bellek modiilii kapasiteleri 512 MB, 1 GB, 2 GB

4-GB kapasiteli

512 MB, 1 GB, 2 GB
4-GB kapasiteli

Bellek tiirii

22

DDR2 SODIMM

DDR2 SODIMM



Ozellikler

Bellek (devarm) Vostro A840 Vostro A860
Minimum bellek 512 MB 512 MB
Maksimum bellek 4GB 4GB
Baglanti Noktalari  Vostro A840 Vostro A860

ve Konektorler

Ses mikrofon konektord, stereo kulaklik/ mikrofon konektoril, stereo kulaklik/hoparldr
hoparlor konektori konektori

Mini Kart bir adet PCI-E Mini-Card yuvasi bir adet PCI-E Mini-Card yuvasi

Modem RJ-11 baglanti noktasi RJ-11 baglanti noktasi

Ag adaptorii RJ-45 baglanti noktasi RJ-45 baglanti noktas!

usB iki adet 4 pinli USB 2.0 uyumlu konektér ki adet 4 pinli USB 2.0 uyumlu konektor

Gorintd 15-hole konektorii 15-hole konektorii

IEEE 1394 4-pinli mini 4-pinli mini

23



Ozellikler

3-in-1 Bellek Kart Okuyucusu Vostro A840 Vostro A860
3-in-1 ortam bellek kart Ricoh 5C847 Ricoh R5C847
denetleyicisi
3-in-1 ortam bellek karti 3-in-1 combo kart konektorii  3-in-1 combo kart konektorii
konektori
Desteklenen kartlar SD/SDIO/MMC SD/SDIO/MMC
iletigim Vostro A840 Vostro A860
Modem:
Tir v.92 Data/Faks MDC Modem v.92 Data/Faks MDC Modem
Denetleyici softmodem softmodem
Arabirim HDA Bus HDA Bus
Ag adaptorii Sistem kartinda 10/100 Ethernet LAN Sistem kartinda 10/100 Ethernet LAN
Kablosuz dahili WLAN ve Bluetooth® kablosuz dahili WLAN ve Bluetooth® kablosuz destegi

destegi (opsiyonel kartlar satin alinmigsa)

(opsiyonel kartlar satin alinmigsa)

24



Ozellikler

Goriintii Vostro A840 Vostro A860
Video tiirii: sistem kartiyla timlesik, donamim ivmeli  sistem kartiyla timlesik, donanim ivmeli
Veri yolu timlesik video timlesik video

Video denetleyici Intel Extreme Graphics

Intel Extreme Graphics

Video bellek 128 MB'a kadar 128 MB'a kadar
Ses Vostro A840 Vostro A860
Ses tird cift kanalli yuksek tamimli ses (Azalia) cift kanall yiksek tamiml ses (Azalia)

Ses denetleyici

Conexant CX20561-12Z

Conexant CX20561-12Z

Stereo donusim

24-bit (analog ile dijital ve
digital ile analog arasi)

24-bit (analog ile dijital ve
digital ile analog aras)

Arabirimler:
Dahili
Harici

yiksek tanimli ses (Azalia) codec'i

mikrofon girig konektori, stereo kulaklik/
hoparlor konektori

yiiksek tanimli ses (Azalia) codec'i

mikrofon girig konektori, stereo kulaklik/
hoparlor konektori

25



Ozellikler

Ses (devam)

Vostro A840

Vostro A860

Hoparlor

bir adet 4 ohm'lik hoparlér

bir adet 4 ohm'lik hoparlor

Dahili hoparlor yikselticisi

2-W kanal, 4 ohm

2-W kanal, 4 ohm

Ses seviyesi denetimleri

program mendleri

program meniileri

Ekran Vostro A840 Vostro A860
Tiir (etkin matris TFT) WXGA HD
Active alan (X/Y) 303,36 x 189,6 344,23 x 193,53
Boyutlar:
Yiikseklik 206 mm (8,11 ing) 209,5 mm (8,24 ing)
Geniglik 320 mm (12,6 ing) 359,3 mm (14,14 ing)
Kosegen 358,14 mm (14,1 ing) 396,24 mm (15,6 ing)
Galisma agis 0° (kapal) ila 165° 0° (kapal) ila 165°

26



Ozellikler

Ekran (cevami) Vostro A840 Vostro A860
Gorunti agilan:

WXGA Yatay 40/40° 40/40°

WXGA Dikey 15/30° 15/30°
Piksel derecesi:

HD 0,2373 0,255

Giic Tuketimi (arka igikl
panel) (normal):

WXGA 6,2 W (maks), gevirici kaybi 6,5 W (maks), cevirici kaybr olmadan
olmadan
Klavye Vostro A840 Vostro A860
Tus sayisi 86 (ABD ve Kanada); 87 (Avrupa); 86 (ABD ve Kanada); 87 (Avrupa);
90 (Japonya) 90 (Japonya)
Diizen QWERTY/AZERTY/Kanji QWERTY/AZERTY/Kanji

27



Ozellikler

Dokunmatik Yiizey Vostro A840 Vostro A860
X/Y konum ¢ozindrligia 240 cpi 240 cpi
(grafik tablo moduy)
Boyut:
Genislik 73,0 mm (2,9 ing) sensor-etkinlik alani 73,0 mm (2,9 ing) sensor-etkinlik alani
Yiikseklik 42,9 mm (1,7 ing) dikdortgen 42,9 mm (1,7 ing) dikdortgen
Pil Vostro A840 Vostro A860
Tir 6 hicreli "akill" lityum iyon 6 hiicreli "akill" lityum iyon
4 hucreli "akill"" lityum iyon 4 hiicreli "akilli" lityum iyon
Boyutlar:
Derinlik 53,4 mm (2,10 ing) 53,4 mm (2,10 ing)
Yiikseklik 20 mm (0,78 ing) 20 mm (0,78 ing)
Geniglik 206,2 mm (8,12 ing) 206,2 mm (8,12 ing)
Airiik 0,23kg 0,2 3kg)

28



Ozellikler

Pil (devarm)

Vostro A840

Vostro A860

Voltaj

11,1 VDC (6 hiicreli)
14,8 VDC (4 hiicreli)

11,1 VDC (6 hilicreli)
14,8 VDC (4 hilicreli)

Sarj olma sresi
(yaklasik):

4 saat (bilgisayar kapali oldugunda)

4 saat (bilgisayar kapal oldugunda)

Galigma siiresi

Pil aligma siiresi, calisma sartlarina gore

Pil galigma siiresi, galisma sartlanina gore

farkllik gosterir ve yogun gii¢ harcayan bazi  farkliik gdsterir ve yogun gug harcayan

kosullarda dnemli 6lgtide azalabilir. Daha
fazla bilgi igin bkz. Dell Technology Guide
(Dell Teknoloji Kilavuzu).

bazi kosullarda onemli 6igtide azalabilir.
Daha fazla bilgi igin bkz. Dell Technology
Guide (Dell Teknoloji Kilavuzu).

Kullanim 6mri 300 sarj/desarj 300 sarj/desarj
(vaklasik)
Sicaklik araligi:
Galisma 0°- 35°C (32°- 95°F) 0°- 35°C (32°-— 95°F)
Depolama -40° - 65°C (-40° — 149°F) -40° - 65°C (-40° — 149°F)
Diigme pil CR-2032 CR-2032

29



Ozellikler

AC Adaptorii Vostro A840 Vostro A860

Girig voltaji 100-240 VAC 100-240 VAC

Girig akimi (maksimum)  1,5A 15A

Girig frekansi 50-60 Hz 50-60 Hz

Gikis akimi 4,34 A (maksimum 4-saniyelik kare dalga); 4,34 A (maksimum 4-saniyelik kare

3,34 A (siirekli) dalga); 3,34 A (siirekli)

Cikis gici 65 W 65 W

Dereceli gikig voltaji 19,5 +/-1,0 VDC 19,5 +/-1,0VDC

Boyutlar:
Yiikseklik 28,2 mm (1,11 ing) 28,2 mm (1,11 ing)
Geniglik 57,9 mm (2,28 ing) 57,9 mm (2,28 ing)
Derinlik 137,2 mm (5,4 ing) 137,2 mm (5,4 ing)

Agiriik (kablo ile)

30

0,4 kg (0,9 1b)

0,4 kg (0,9 Ib)



Ozellikler

AC Adaptérii (devam) Vostro A840 Vostro A860
Sicaklik araligi:
Galisma 0° - 35°C (32° - 95°F) 0° - 35°C (32° - 95°F)
Depolama -40° - 65°C (-40° — 149°F) -40° - 65°C (-40° — 149°F)
Fiziksel Vostro A840 Vostro A860
Yiikseklik 31,1-356mm (1,2-1,41ing) 31,5-36,8 mm (1,24 - 1,44 ing)
Geniglik 340 mm (13,39 ing) 376 mm (14,8 ing)
Derinlik 250 mm (9,85 ing) 255 mm (10,03 ing)

AQirlik (4 hiicreli pille)

2,03 kg (4,47 Ib)

2,46 kg (5,42 Ib)

Agirlik (6 hiicreli pille):

2,11 kg (4,65 Ib)

2,54 kg (5,59 Ib)

Cevre Vostro A840 Vostro A860

Sicaklik araligr:
Galigma 0°—35°C (32° - 95°F) 0°-35°C (32° - 95°F)
Depolama -40° - 65°C (-40° - 149°F)  -40° - 65°C (-40° — 149°F)

31



Ozellikler

Cevre (devam)

Vostro A840

Vostro A860

Bagil nem (en yiiksek):
Galisma

Depolama

%10 — %90 (yogusmasiz)
%5 — %95 (yogusmasiz)

%10 — %90 (yogusmasiz)
%5 — %95 (yogusmasiz)

En yuksek titresim (kullanict ortamini uyaran
rasgele titresim tayfi kullanilarak):

Galisma 0,66 GRMS 0,66 GRMS
Depolama 1,3 GRMS 1,3 GRMS
En yiiksek sok (stirticii baghg! durdurulmus 110G
konumdayken ve 2 ms yarim siniis darbesi ile
hesaplanmistir):
Galisma 110G 110G
Depolama 163 G 163G

Havadan gegen madde diizeyi

ISA-S71.04-1985 ile
tanimlanan bigimde G2 veya
diisik

ISA-S71.04-1985 ile
tamimlanan bicimde G2 veya
disiik

32



Sorun Giderme
A UYARI: Elektrik carpmasi, hareketli

fan pervaneleriyle yaralanma veya diger
olasi yaralanmalara karsi korunmak igin,
kapag1 agmadan dnce daima bilgisayarinizin
elektrik baglantisini kesin.

A UYARI: Bilgisayarinizi iginde calismadan dnce,
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik bilgilerini
okuyun. Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri icin
www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki
Regulatory Compliance (Yasal Uygunluk) Ana
Sayfasina bakin.

Hata Mesajlan

Mesaj listelenmiyorsa, isletim sisteminin belgelerine
veya mesaj goriindigiinde galigmakta olan programin
belgelerine bakin.

YARDIMCI AYGIT HATASI — Dokunmatik
yiizey veya harici fare hatali olabilir. Harici fare igin,
kablo baglantisini denetleyin. Sistem kurulum

Sorun Giderme

programinda isaret Aygrti secenegini etkinlestirin.
Daha fazla bilgi igin bkz. Service Manual,
support.dell.com. Sorun devam ederse Dell ile
baglant! kurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69).

HATA NEDENiIYLE ONBELLEK DEVRE DISI
BIRAKILDI — Mikroiglemcinin igindeki ana

oOnbellek hata verdi. Dell'e bagvurun (bkz. "Dell'e
Basvurma" sayfa 69).

OPTiK SURUCU DENETLEYiCi HATASI —
Optik siriicti bilgisayanin komutlarina yanit vermiyor.

VERi HATASI — Sabit disk siiriicii
verileri okuyamiyor.

KULLANILABILIR BELLEKTE AZALMA — Bir ya da
daha fazla bellek modiilu hatali veya yanhs yerlesmis
olabilir. Bellek modiillerini yeniden yukleyin ve gerekirse
degistirin. Daha fazla bilgi icin bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

33



Sorun Giderme

Disk C: BASLATMA HATASI — Sabit disk
stiriicli baglatilamad. Dell Diagnostics'te sabit disk
stiriicy testlerini gerceklestirin (bkz. "Dell Diagnostics
programi" sayfa 42).

SURUCD HAZIR DEGIL — Iglemin devam
edebilmesi icin sabit disk siriiciiniin yuvada olmasi
gerekir. Sabit disk siiriiciiyd sabit siiriicii yuvasina
takin. Daha fazla bilgi igin bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

PCMCIA KARTI OKUMA HATASI —

Bilgisayar ExpressCard'l tanimlayamiyor. Karti yeniden
takin veya bagka bir kart deneyin. Daha fazla bilgi igin
bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan Service
Manual (Servis Kilavuzu).

GENIiSLETiLMi$ BELLEK BOYUTU
DEGiSMi§ — Gegici olmayan bellekte (NVRAM)
kayith bellek miktan bilgisayarda takili olan bellekle
eslesmiyor. Bilgisayar yeniden baslatin. Hata tekrar
gortniirse, Dell ile baglanti kurun (bkz. "Dell'e
Bagvurma" sayfa 69).

34

KOPYALANAN DOSYA HEDEF SURUCU iGiN
FAZLA BUYUK — Kopyalamaya calistiginiz dosya
disk igin fazla biyik veya disk dolu. Dosyayi farkli bir
diske kopyalamayi deneyin veya daha genis kapasiteli
bir disk kullanin.

DOSYA ADI ASAGIDAKIi KARAKTERLERDEN
HERHANGI BiRiNi IGEREMEZ: \ /:* ? “ <
> | — Dosya adlaninda bu karakterleri
kullanmayn.

KAP1 A20 HATASI — Bir bellek modiilii gevsek
olabilir. Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse
degistirin. Daha fazla bilgi icin bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

GENEL HATA — lgletim sistemi komutu
gerceklestiremiyor. Mesaji genellikle dzel bir bilgi izler -
Ornedin yazicida kagit yok. Uygun eylemi
gerceklestirin.



SABIT DiSK SURUCUSU YAPILANDIRMA
HATASI — Bilgisayar suriicy tiriini
tanimlayamiyor. Bilgisayan kapatin, sabit siriiciy
cikarin (bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu)) ve bilgisayar
ortamdan 6nyukleyin. Sonra bilgisayar kapatin, sabit
disk siiriictisiinii yeniden takin ve bilgisayan yeniden
baglatin. Dell Diagnostics'te Sabit Disk Siiriicii testlerini
gerceklestirin (bkz. "Dell Diagnostics programi”

sayfa 42).

SABIT DiSK SURUCUS0O DENETLEYiCi
HATASI 0 — Sabit disk siiriicii bilgisayarin
komutlarina yanit vermiyor. Bilgisayari kapatin, sabit
siiriiciyd cikanin (bkz. support.dell.com sayfasinda
bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu)) ve
bilgisayari ortamdan onytikleyin. Sonra bilgisayan
kapatin, sabit disk srticiisiind yeniden takin ve
bilgisayan yeniden baglatin. Sorun devam ederse
bagka bir stiriicii deneyin. Dell Diagnostics'te Sabit
Disk Surticu testlerini gergeklestirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 42).

Sorun Giderme

SABIT DiSK SURUCU HATASI — Sabit disk
strlicd bilgisayann komutlarina yanit vermiyor. Bilgisayan
kapatin, sabit stiriiciyd gikarin (bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu))
ve bilgisayar ortamdan dnyikleyin. Sonra bilgisayari
kapatin, sabit disk siriciisiinii yeniden takin ve bilgisayari
yeniden baslatin. Sorun devam ederse bagka bir siriici
deneyin. Dell Diagnostics'te Sabit Disk Siiriicii testlerini
gerceklestirin (bkz. "Dell Diagnostics programi" sayfa 42).

SABIT DiSK SURUCU OKUMA HATASI —

Sabit disk siiriicti bozuk olabilir. Bilgisayari kapatin,
sabit siirliclyd ¢ikarin (bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu))
ve bilgisayari ortami kullanarak ényiikleyin. Sonra
bilgisayari kapatin, sabit disk siiriicisini yeniden
takin ve bilgisayari yeniden baglatin. Sorun devam
ederse baska bir siiriict deneyin. Dell Diagnostics'te
Sabit Disk Siriic testlerini gergeklestirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 42).

ONYUKLENEBILIR ORTAM YERLESTIRIN —
isletim sistemi, bir onyiiklemesiz medyay onydklemeye
calisiyor. Onyilklenebilir ortam yerlestirin.

35



Sorun Giderme

GE(}ERSiZ YAPILANDIRMA BiLGiLERi -
LUTFEN SiSTEM KURULUM PROGRAMINI
GALISTIRIN — Sistem yapilandirma bilgileri
donanim yapilandirmasiyla eslesmiyor. Mesaj biyik
olasilikla bellek modiilii yiklendikten sonra verilir.
Sistem kurulum programindaki uygun secenekleri
diizeltin. Daha fazla bilgi igin bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

KLAVYE SAAT GizGiSi HATASI — Harici
klavyeler icin, kablo baglantisini denetleyin. Dell
Diagnostics'te Klavye Denetleyici testini alistirin
(bkz. "Dell Diagnostics programi" sayfa 42).

KLAVYE DENETLEYiCi HATASI — Harici
klavyeler igin, kablo baglantisini denetleyin. Bilgisayar
yeniden baglatin ve 6nyiikleme sirasinda klavyeye veya
fareye dokunmaktan kaginin. Dell Diagnostics'te
Klavye Denetleyici testini galistinn (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 42).

KLAVYE VERi GizGisi HATASI — Harici klavyeler
icin, kablo baglantisini denetleyin. Dell Diagnostics'te
Klavye Denetleyici testini galistinn (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 42).

36

KLAVYE TUS TAKILMA HATASI — Harici klavyeler
veya tug takimlar icin, kablo baglantisini denetleyin.
Bilgisayari yeniden baslatin ve dnyiikleme sirasinda
klavyeye veya fareye dokunmaktan kaginin. Dell
Diagnostics'te Tug Takilma testini calistinn (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 42).

ADRES NOKTASINDA BELLEK ADRES SATIRI
HATASI, OKUMA DEGERi (DEGER) BEKLiYOR —

Bir bellek modiilu hatali veya yanhs yerlesmis olabilir.
Bellek modiillerini yeniden yukleyin ve gerekirse
degistirin. Daha fazla bilgi i¢in bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

BELLEK AYIRMA HATASI — Baglatmaya
caligtiginiz yaziim isletim sistemi, bagka bir program
veya yardimci programla gatisiyor. Bilgisayan kapatin,
30 saniye bekleyin ve sonra yeniden baslatin.
Programi yeniden galistirmayi deneyin. Hata mesaji
goriinmeye devam ederse yazilim belgelerine bakin.



ADRES NOKTASINDA BELLEK VERi SATIRI
HATASI, OKUMA DEGERi (DEGER) BEKLiYOR —
Bir bellek modiilii hatali veya yanhis yerlesmig olabilir.

Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse
degistirin. Daha fazla bilgi igin bkz. support.dell.com

sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

ADRES NOKTASINDA BELLEK GiFT
SO0ZCUK MANTIGI HATASI, OKUMA
DEGERi DEGER BEKLiYOR — Birbellek
modiili hatali veya yanhs yerlesmis olabilir. Bellek
modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse degistirin.
Daha fazla bilgi igin bkz. support.dell.com sayfasinda
bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

ADRES NOKTASINDA BELLEK TEK/GiFT MANTIK
HATASI, OKUMA DEGERi DEGER BEKLiYOR —

Bir bellek modiilii hatali veya yanhis yerlesmig olabilir.
Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse
degistirin. Daha fazla bilgi igin bkz. support.dell.com

sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

Sorun Giderme

ADRES NOKTASINDA BELLEK YAZMA/OKUMA
HATASI, OKUMA DEGERi DEGER BEKLiYOR —

Bir bellek modiilii hatali veya yanhs yerlesmis olabilir.
Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse
degistirin. Daha fazla bilgi icin bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

Hi¢BiR ONYUKLEME AYGITI YOK —

Bilgisayar sabit disk sirtictiyli bulamiyor. Sabit disk
stiriicusi onytikleme aygitiniz ise, siriiciinin takilmig,
dogru sekilde yerlestirilmis ve 6nyikleme aygiti olarak
bolimlendirilmis oldugundan emin olun.

SABIT DiSK SURUCUSUNDE ONYUKLEME
SEKTORU YOK — Isletim sistemi bozuk olabilir
Dell'e bagvurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69).

SAAT iLERLEME KESINTiSi YOK — Sistem
kartindaki bir yonga bozuk olabilir. Dell Diagnostics'te
Sistem Ayar testlerini gergeklestirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 42).

37



Sorun Giderme

YETERINCE BELLEK VEYA KAYNAK YOK.
BAZI PROGRAMLARI KAPATIN VE YENIDEN
DENEYiN. — Gok fazla agik programiniz var. Tim
programlar kapatin ve kullanmak istediginiz programi
acin.

i$LETiM SiSTEMi BULUNAMADI — Sabit
siirliclyi yeniden takin (support.dell.com sitesinde
Service Manuala bakin). Sorun devam ederse Dell ile
baglanti kurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69).

iSTEGE BAGLI ROM HATALI SAGLAMA
TOPLAMI — istege bagl ROM hata verdi. Dell'e
bagvurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69).

GEREKLi BiR .DLL DOSYASI

BULUNAMADI — Agmaya calistiginiz programin
temel bir dosyas! eksik. Programi kaldirin ve yeniden
yikleyin.

1 Windows Vista Baslat diigmesini Q -
Denetim Masasi— Programlar— Programiar
ve Ozellikleri tiklatin.

2 Kaldirmak istediginiz programi segin.

38

3 Kaldiri tiklatin.

4 Yiikleme yonergeleri igin program belgelerine
bakin ve programi yeniden yiikleyin.

SEKTOR BULUNAMADI — isletim sistemi sabit
disk tizerindeki bir sektorii bulamiyor. Sabit disk
sirliciisiinde bozuk bir sektor veya bozuk FAT olabilir.
Dosya yapisini sabit disk stiricisiinde denetlemek igin
Windows hata denetleme yardimci programini
cahstinn. Yonergeler igin Windows Yardim ve Destek'e
bakin (Baglat— Yardim ve Destekii tiklatin). Gok sayida
sektér bozuksa, verileri yedekleyin (mimkiinse) ve
sabit disk surticiiyti yeniden bigimlendirin.

HATA ARAMA — lsletim sistemi sabit disk
sirliciideki belirli bir yolu bulamiyor.

KAPATMA HATASI — Sistem kartindaki bir
yonga bozuk olabilir. Dell Diagnostics'te Sistem Ayar
testlerini gerceklestirin (bkz. "Dell Diagnostics
programi” sayfa 42).



GUN SAATI GUC KAYBETTI — Sistem
yapilandirma ayarlar bozuk. Pili sarj etmek igin
bilgisayarinizi bir elektrik prizine takin. Sorun devam
ederse, sistem kurulumu programina girerek verileri geri
yiiklemeye ¢aligin, ardindan da programdan hemen ¢ikin
(bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan Service
Manual (Servis Kilavuzu)). Mesaj tekrar belirirse, Dell ile
baglanti kurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69).

GOUN SAATi DURDU — Sistem yapilandirma
ayarlarini destekleyen diigme pilin degistiriimesi
gerekebilir. Pili sarj etmek igin bilgisayarinizi bir elektrik
prizine takin. Sorun devam ederse Dell ile baglanti
kurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69).

GUN SAATi AYARLANMAMIS, LUTFEN
SiSTEM KURULUMU PROGRAMINI
GALISTIRIN — Sistem kurulumu programinda yer
alan saat veya tarih sistem saati ile eglesmiyor. Tarih
ve Saat segeneklerinin ayarlarini diizeltin. Daha fazla
bilgi igin bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu).

Sorun Giderme

SAAT YONGASI SAYACI 2 HATA VERDi —

Sistem kartindaki bir yonga bozuk olabilir. Dell
Diagnostics'te Sistem Ayar testlerini gerceklestirin
(bkz. "Dell Diagnostics programi" sayfa 42).

KORUMA MODUNDA BEKLENMEDIK

KESiNTi — Klavye denetleyicisi diizgiin ¢aligmiyor
olabilir veya bir bellek modiilii gevsek olabilir. Dell
Diagnostics'te Sistem Bellek testlerini ve Klavye
Denetleyici testini gergeklestirin (bkz. "Dell Diagnostics
programi" sayfa 42).

X:\ SURUCUSUNE ERiSiLEMiYOR. AYGIT
HAZIR DEGiL — Siiriiciiye bir disk yerlestirin ve
yeniden deneyin.

UYARI: PiL GOCU KRiTik SEVIYEDE — Pil
sarji bitiyor. Pili degistirin veya bilgisayar bir elektrik
prizine baglayin; ya da hazirda beklet modunu
etkinlestirin veya bilgisayar kapatin.

39



Sorun Giderme

Sistem iletileri

% NOT: Aldiginiz ileti tabloda listelenmemisse,
isletim sisteminin veya ileti goriintilendiginde
caligmakta olan programin belgelering bakin.

DiKKAT! BU SiSTEMDE GNCEKi ONYUKLEME

TESEBBUSLERi [NNNN] DENETIM

NOKTASINDA BASARISIZ OLDU. BU SORUNU

GiDERME iLE iLGiLi YARDIM iGiN LUTFEN

BU DENETiM NOKTASINI BiR YERE NOT EDiN

VE DELL TEKNiK DESTEGINE BASVURUN. —

Bilgisayar ayni hata igin arka arkaya iig defa 6nytikleme
islemini bagaramadi (yardim igin bkz. "Dell'e Bagvurma"
sayfa 69).

CMOS SAGLAMA TOPLAMI HATASI — Olasi
sistem karti arizasi veya RTC pili azalmig. Pili
degistirme. Yardim almak i¢in support.dell.com
sitesinde Service Manuala veya "Dell'e Bagvurma"
sayfa 69 konusuna bakin.

CPU FAN HATASI — iglemci fani anzasi.
Islemci fanini degistirin. Bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

40

SABIT DiSK SURUCU HATASI — Sabit siiriici POST
islemi sirasinda olasi sabit siricii hatasi. Kablolari
kontrol edin, sabit stiriiciileri gikarip takin veya yardim
igin "Dell'e Bagvurma" sayfa 69 konusuna bakin.

SABIT DiSK SURUCU OKUMA HATASI —

Sabit siiriicii baglatma sinamasi sirasinda olas sabit
stiriict hatasi (yardim igin bkz. "Dell'e Bagvurma"
sayfa 69).

KLAVYE HATASI — Klavye arnizasi veya klavye
kablosu gevsek.

Hi¢BiR ONYUKLEME AYGITI YOK — Sabit
siriiciide dnyuklenebilir bolim yok veya sabit siiriicii
kablosu gevsek ya da onytiklenebilir bir aygit yok.

Onyiikleme aygitiniz sabit disk siiriiciisi ise,
kablolarin bagl, stiriciinin dogru sekilde
takilmig ve 6nyiklenebilir aygit olarak
béliimlendirilmis oldugundan emin olun.

e Sistem kurulumuna girin ve 6nyiikleme
siras bilgilerinin dogru oldugundan emin
olun (bkz. support.dell.com adresinde
bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu)).



SAAT iLERLEME KESINTiSi YOK — Sistem
kartr iizerindeki yonga veya sistem karti anzali olabilir
(yardim igin bkz."Dell'e Bagvurma" sayfa 69).

USB ASIRI AKIM HATASI — USB aygtini
cikanin. USB aygiti icin harici giig kaynagi kullanin.

NOT - SaBiT Disk SURUcUSU KENDI
KENDINE iZLEME SiSTEMi Bir
PARAMETRENIN NORMAL GALISMA
ARALIGINI ASTIGINI BiLDiRDi. DELL,
VERILERiNiZi DOZENLi OLARAK
YEDEKLEMENiZi ONERiR. ARALIK DISINDA
GALISAN BiR PARAMETRE OLASI SABIT
DiSK SURUCO HATASININ NEDENi OLABILiR
VEYA OLMAYABIiLiR. — S.M.A.R.T hatasl, olasl
sabit disk siiriicii hatas!.

Sorun Giderme

Yazilim ve Donanim Sorunlari Giderme

igletim sistemi kurulumu sirasinda bir aygit alglanamazsa
veya algilandigi halde, yanlis yapilandinlirsa, uyumsuziugu
¢Ozmek igin Donanim Sorun Gidericisi'ni kullanabilirsiniz.

Donanim Sorun Gidericisi'ni baglatmak igin:

1 Windows Vista Baglat digmesini e ve
Yardim ve Destek'i tiklatin. '

2 Araalanina donanim sorun
gidericisi yazin ve aramayl baslatmak
icin <Enter> tusuna basin.

3 Arama sonuglarinda sorunu en iyi sekilde
tanimlayan segenegi belirleyin ve kalan sorun
giderme adimlarini izleyin.

M



Sorun Giderme

Dell Diagnostics programi

UYARI: Bilgisayarinizin iginde galismadan énce,
hilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik bilgilerini
okuyun. Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri icin
www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki
Regulatory Compliance (Yasal Uygunluk) Ana
Sayfasina bakin.

Dell Teshislerini Kullanma Zamani

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz, teknik
yardim i¢in Dell'e bagvurmadan once Kilitlenmeler ve
Yaziim Sorunlan bélimiindeki gerekli kontrolleri
yapin (bkz. "Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlan"

sayfa 47) ve Dell Diagnostics'i galigtirin.

Baglamadan 6nce bu yordamlan yazdirmaniz 6nerilir.

O DiKKAT: Dell Diagnostics programi yalnizca
Dell bilgisayarlarda galigir.

% NOT: Dell Drivers and Utilities ortami istede
baghdir ve bilgisayarinizia birlikte veriimeyebilir.

42

Bilgisayarinizin yapilandirma bilgilerini gbzden
gegirmek ve sinamak istediginiz aygrtin sistem
kurulumu programinda gériindigiinden ve etkin
oldugundan emin olmak igin, bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu).

Sabit disk siiriiciiniizden veya Drivers and Utilities
(Sirtictiler ve Yardimei Programlar) CD'sinden Dell
Diagnostics programini baglatin.

Dell Diagnostics Programini Sabit
Siiriiciiniizden Baglatma

% NOT: Bilgisayariniz bir ekran resmi
goriintilemiyorsa, bkz. "Dell'e Bagvurma"
sayfa 69.

1 Bilgisayarin sorunsuz sekilde galigan bir elektrik
prizine bagh oldugundan emin olun.
Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baglatin).

3 DELL™ogosu goriindiginde hemen <F12>
tusuna basin. Baglat meniistinde Diagnostics'i
secin ve <Enter> tusuna basin.



% DIKKAT: Fazla uzun siire beklediyseniz
ve igletim sistemi logosu goriindrse,
Microsoft® Windows® masaiistiinii
gorene kadar bekleyin, sonra da
bilgisayarinizi kapatin ve yeniden deneyin.

% DIKKAT: Higbir tanilama yardimci
programi bélimii bulunamadigini belirten
bir ileti goriirseniz, Dell Diagnostics
programini Drivers and Utilities (Siirliciiler
ve Yardimei Programlar) ortamindan
baglatin.

Dell Diagnostics programini

sabit stiriicliniizdeki tani yardimci programi
bélimunden baglatmak igin herhangi bir tuga
basin ve ekrandaki yonergeleri uygulayin.

Sorun Giderme

Dell Diagnostics Programini Drivers and
Utilities CD'sinden Baglatma

Drivers and Utilities ortamini yerlestirin.

2 Bilgisayan kapatip tekrar baglatin.

DELL logosu godriindigiinde hemen
<F12> tusuna basain.

% DIKKAT: Fazla uzun siire beklediyseniz ve
isletim sistemi logosu gériiniirse,
Microsoft® Windows® masatistiinii
gorene kadar bekleyin; ardindan
bilgisayarinizi kapatin ve yeniden deneyin.

% DIKKAT: Sonraki adimlar, ényiikleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir. Sonraki
baglatmada, bilgisayar sistem kurulumu
programinda belirtilen aygitlara gére
Onyiikleme yapar.

Onyiikleme aygtt listesi goriindigiinde,

CD/DVD/CD-RW segenedini vurgulayin ve

<Enter> tuguna basin.

43



Sorun Giderme

4  Goriintilenen meniiden Boot from CD-ROM

(CD-ROM'dan baslat) secenegini belirtin ve
<Enter> tuguna basin.

CD meniisiini baglatmak igin 1 yazin ve
ilerlemek igin <Enter> tusuna basin.

Numarali listeden Run the 32 Bit Dell Diagnostics'i
(32 Bit Dell Diagnostics Programini Galigtir) segin.
Birden gok siiriim listelenmigse, bilgisayariniza
uygun striimii segin.

Dell Diagnostics Ana Meniisii goriindiigiinde,
calistirmak istediginiz sinamay segin ve
ekrandaki talimatlarn uygulayin.

Sorun Giderme ipuglari

Bilgisayarinizdaki sorunlar giderirken agagidaki
ipuglanni dikkate alin:

a4

Sorun baglamadan 6nce bir parca taktiysaniz veya
cikarttiysaniz, montaj yonergelerini gozden
gecirerek parcanin dogru takildigindan emin olun
(bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu).

Bir aygit caligmiyorsa, aygitin dogru
baglandigindan emin olun.

Ekranda bir hata mesaji goriiniirse, mesajl
battndyle bir yere not edin. Bu mesaj destek
personelinin sorunlari tanilamasina ve
gidermesine yardimci olabilir.

Programda bir hata mesaji olugursa, programin
belgelerine bakin.

NOT: Bu belgedeki yordamlar Windows
varsayilan goriinim igin yazilmisgtir, bu
nedenle Dell bilgisayaninizi Windows Klasik
goriiniimiine ayarladiginizda bunlar gegerli
olmayabilir.

Gii¢ Sorunlari
A UYARI: Bilgisayarinizin iginde ¢alismadan dnce,

bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik bilgilerini
okuyun. Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri icin
www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki
Regulatory Compliance (Yasal Uygunluk) Ana
Sayfasina bakin.



ISIK KAPALIYSA — Bilgisayar kapalidir veya
elektrik almiyordur.

Giic konektdriind ¢ikarip bilgisayarin
arkasindaki gii¢ konektoriine ve elektrik prizine
tekrar takin.

Bilgisayarin dogru ¢alistigindan emin olmak igin
gic cok cikigh elektrik prizlerini, giic uzatma
kablolarini ve diger gii¢ koruma aygitlarini devre
dig! birakin.

Kullaniimakta olan tim ¢ok cikigh elektrik
prizlerinin bir duvar prizine takildigindan ve agik
oldugundan emin olun.

Elektrik prizine lamba gibi baska bir cihaz
takarak, prizin sorunsuz ¢alistigindan emin
olun.

Ana gii¢ kablosunun ve 6n panel kablosunun
sistem kartina tam olarak takildigindan emin
olun (bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu)).

Sorun Giderme

GUG 18161 MAVIYSE VE BiLGiSAYAR YANIT
VERMiYORSA —

e Ekranin takili ve agik oldugundan emin olun.

GUC 1S1G1 MAVi OLARAK YANIP
SONUYORSA — Bilgisayar bekleme modundadir.
Normal galigmayi devam ettirmek icin klavyenizde bir
tusa basin, fareyi hareket ettirin veya gii¢ diigmesine
basin.

GUG 15161 SARI RENKTE YANIP
SONUYORSA — Bilgisayara giig geliyor, aygit
arizali veya yanhs takilmig olabilir.

e Tim bellek modiillerini gikarip tekrar takin
(bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu)).

e Ekran kartlan da dahil tim genigletme kartlarini
cikarip tekrar takin (bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis
Kilavuzu)).

GUG 151G1 SABIiT SARI RENKTE
YANIYORSA — Elekirik ile ilgili sorun var, aygit
anzali veya yanhs takilmis olabilir.

45



Sorun Giderme

o islemci elektrik kablosunun sistem karti giic
konektoriine sikica takildigini kontrol edin
(bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu)).

e Ana elektrik kablosunun ve 6n panel
kablosunun sistem kart konektoriine sikica
takildigini kontrol edin (bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis
Kilavuzu)).

GiRiSiMi GIDERME — Girigimin bazi olas!
nedenleri agagida belirtilmistir:
e Gig, klavye ve fare uzatma kablolar
e Ayni gok cikigh elekirik prizine gok fazla aygit
bagl
e Ayni elektrik prizine gok ¢ikigh elekrik prizleri
baglanmig

46

Bellek Sorunlari

UYARI: Bilgisayarinizin iginde galismadan dnce,
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik bilgilerini
okuyun. Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri icin
www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki
Regulatory Compliance (Yasal Uygunluk) Ana
Sayfasina bakin.

YETERSiIZ BELLEK MESAJI ALIRSANIZ —

Acik dosyalar kaydedip kapatin ve
kullanmadiginiz acik programlardan gikin ve
sorunun giderilip giderilmedigine bakin.

En az bellek gereksinimleri igin yazilim
belgelerine bakin. Gerekiyorsa, ek bellek takin
(bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu)).



Bilgisayarinizin bellekle bagarili iletigim
kurabilmesini saglamak igin bellek modiillerini
yeniden oturtun (bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis
Kilavuzuy)).

*  Dell Diagnostics programini galigtirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 42).

BASKA BELLEK SORUNLARIYLA KARSILASIRSANIZ —

»  Bilgisayaninizin bellekle basarli iletisim
kurabilmesini saglamak icin bellek modiillerini
yeniden oturtun (bkz. support.dell.com
sayfasinda bulunan Service Manual (Servis
Kilavuzuy)).

e Bellek takma kurallarina uydugunuzu kontrol
edin (bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu)).

e Kullandi§iniz bellegin bilgisayariniz tarafindan
desteklendiginden emin olun. Bilgisayariniz
tarafindan desteklenen bellek tipleri hakkinda
daha fazla bilgi igin bkz. "Bellek" sayfa 22.

*  Dell Diagnostics programini galistirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 42).

Sorun Giderme

Kilitlenmeler ve Yazilim Sorunlan

UYARI: Bilgisayarinizin iginde galismadan dnce,
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik bilgilerini
okuyun. Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri icin
www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki
Regulatory Compliance (Yasal Uygunluk) Ana
Sayfasina bakin.

Bilgisayar agiimiyor

GUC KABLOSUNUN BiLGiSAYARA VE ELEKTRiK
PRIZiNE SIKICA TAKILDIGINDAN EMiN OLUN.

Bilgisayar yanit vermiyor

O DIKKAT: isletim sistemi yoluyla bir kapatma
yapamazsaniz veri kaybedebilirsiniz.

BiLGiSAYARI KAPATMA — Klavyenizdeki bir
tusa basarak veya farenizi hareket ettirerek bir yanit
alamiyorsaniz, giic digmesini en az 8 - 10 saniye
basili tutun (bilgisayar kapanana kadar) ve ardindan
bilgisayarinizi yeniden baslatin.

47



Sorun Giderme

Bir program yanmit vermiyor

PROGRAMI SONLANDIRMA —

1 Gorev Yoneticisi'ne erismek igin ayni anda
<Ctrl> <Shift> <Esc> tuglarina basin ve
Uygulamalar sekmesini tiklatin.

2 Yanit vermeyen programi segmek igin tiklatin,
sonra da Gorevi Sonlandir' tiklatin.

Bir program siirekli ¢okiiyor

% NOT: Gogu yaziim ile birlikte verilen
belgelerde veya ortamda (CD ya da DVD),
yilkleme yonergeleri bulunur.

YAZILIM BELGELERiNi DENETLEME —
Gerekirse programi kaldinp yeniden yiikleyin.

48

Bir program Microsoft® Windows® isletim
sisteminin dnceki bir siiriimii i¢in
tasarlanmigtir

PROGRAM UYUMLULUK SiHiRBAZI'NI
GALISTIRIN —

Program Uyumluluk Sihirbazi, bir programi Windows

Vista digindaki igletim sistemi ortamlarinda da
calisacak sekilde yapilandinr.

1 Baglat € - Denetim Masasi—>
Programlar — Windows'un bu siiriimii ile
eski bir program kullan'i tiklatin.

Hos geldiniz ekraninda fleri'yi tiklatin.

3 Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Tamami mavi bir ekran goriiniiyor

BiLGiSAYARI KAPATMA — Klavyenizdeki bir
tusa basarak veya farenizi hareket ettirerek bir yanit
alamiyorsaniz, gii¢ digmesini en az 8 — 10 saniye
basili tutun (bilgisayar kapanana kadar) ve ardindan
bilgisayarinizi yeniden baslatin.



Diger yazihm sorunlari

SORUN GiDERME BiLGIiLERi iGiN YAZILIM
BELGELERINE BAKIN VEYA YAZILIM
URETICiSiNE BASVURUN —

*  Programin bilgisayarda yiiklu igletim sistemi ile
uyumlulugundan emin olun.

»  Bilgisayannizin yazihmi galigtirmak igin en
diisiik donanim gereksinimlerini karsiladigindan
emin olun. Bilgi igin yaziim belgelerine bakin.

*  Programin yiiklendiginden ve uygun sekilde
yapilandinldigindan emin olun.

*  Aygtt surtictlerinin programla gakismadigindan
emin olun.

»  Gerekirse programi kaldinp yeniden yikleyin.

Sorun Giderme

DOSYALARINIZI HEMEN YEDEKLEYIN
e Sabit siriict, CD veya DVD'leri denetlemek igin
bir viriis tarama programi kullanin.
e Acik dosya veya programlar kaydedip kapatin
ve bilgisayaninizi Baglat meniisiinden kapatin.

Dell Teknik Giincellestirme Servisi

Dell Teknik Giincellestirme servisi bilgisayariniz igin
yazilim ve donanim giincellestirmelerini 6nceden e-
posta yoluyla bildirilir. Servis ticretsizdir. igerik, bigim
ve bildirim alma sikigi 6zellestirilebilir.

Dell Teknik Guincellestirme servisine kaydolmak igin
support.dell.com/technicalupdate adresine gidin.

49



Sorun Giderme

Dell Destek Merkezi

Dell Destek Merkezi, ihtiyag duydugunuz servis, destek ve
sisteme 6zel bilgileri bulmaniza yardim eder. Dell Destek
Merkezi ve kullanilabilir destek araglar hakkinda daha
fazla bilgi icin, support.dell.com sitesindeki Servisler
sekmesini tiklatin.

Pie

Uygulamayi galigtirmak igin, gorev gubugundaki Zgg
simgesini tiklatin. Ana sayfa, asagidakilere erismek igin
baglantilar igerir:

e Self Help (Sorun Giderme, Givenlik, Sistem
Performansi, Ag/Internet, Yedekleme/Kurtarma
ve Windows Vista)

e Uyarnlar (bilgisayarinizla ilgili teknik destek
uyarilar)

*  Dell Destegi (DellConnect™ ile Teknik Destek,
Misteri Hizmetleri, Egitim ve Ogreticiler, Dell on
Call ile Nasil Yapilir Yardimi ve PC CheckUp ile
Gevrimici Tarama)

e Sisteminiz Hakkinda (Sistem Belgeleri, Garanti
Bilgileri, Sistem Bilgileri, Yiikseltmeler ve
Aksesuarlar)

50

Dell Destek Merkezi ana sayfasinin iistiinde,
sisteminizin model numarasi, servis etiketi ve hizli
servis kodu bulunur.

Dell Destek Merkezi hakkinda daha fazla bilgi igin Dell
Teknoloji Kilavuzu'na bakin. Windows Yardim ve
Destek (Baglat— Yardim ve Destek) merkezinde ve
Dell Destek Web Sitesinde (support.dell.com)
sunulmaktadir.



Yazilimi Yeniden Yiikleme

Siiriiciiler

Siiriiciilerin Tammlanmasi

Herhangi bir aygitia ilgili bir sorun yasiyorsaniz,
sorunun kaynaginin sirticii olup olmadigini belirleyin
ve gerekirse striiciyd giincellestirin.

1 Windows Vista baglat digmesini™ e tiklatin
ve Bilgisayar' sag tiklatin.

2 Ozellikler—> Aygrt Yéneticisi'ni tiklatin.
4 NOT: Kullanici Hesabi Denetimi

penceresi agilabilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz Devam diigmesini tiklatin;
degilseniz devam etmek icin yoneticinize
bagvurun.

Listede asagi inerek herhangi bir aygit simgesinin
yaninda tinlem igareti (san bir daire iginde [!]) olup
olmadigina bakin.

Yazihmi Yeniden Yiikleme

Aygit adinin yaninda bir dnlem isareti varsa, stiriciyi
yeniden yiiklemeniz ya da yeni bir siiriicii yiiklemeniz
gerekebilir (bkz. "Sirticileri ve Yardimci Programlari
Yeniden Yiikleme" sayfa 51).

Siiriiciileri ve Yardimci Programlari
Yeniden Yiikleme

Q DIKKAT: support.dell.com adresindeki Dell
Destek web sitesi ve Drivers and Ulilities
(Sirtictler ve Yardimci Programlar) ortaminiz
Dell™ bilgisayarlari i¢in onaylanmig sirticiileri
icerir. Bagka kaynaklardan alinan sirictleri
yiiklerseniz, bilgisayariniz diizgiin
caligmayabilir.

Onceki Aygit Siiriiciisii Siiriimiine Dénme

1 Windows Vista Baglat diigmesini @ tiklatin ve
Bilgisayar' sag tiklatin.
2 Ozellikler— Aygrt Yoneticisini tiklatin.

51



Yazimi Yeniden Yiikleme

i NOT: Kullanici Hesabi Denetimi
penceresi agilabilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz Devam diigmesini tiklatin;
degilseniz Aygit Yoneticisine girmek igin
yoneticinize bagvurun.

3 Yeni striici kurulmus olan aygita sag tusla
tiklatin sonra Ozellikleri tiklatin.

4 Siriiciiler sekmesini— Siiriictyii Geri Al'
tiklatin.

Aygit Siriciisi Geri Alma sorunu ¢ozmezse,
bilgisayarinizi yeni siirliciiyd yiiklemeden dnceki
caligma durumuna déndirmek icin Sistem Geri
Yiikleme'yi kullanin (bkz. "isletim Sisteminizi Geri
Yikleme" sayfa 54").

Drivers and Utilities CD'sini Kullanma

Aygtt Siiriictisti Geri Alma ya da Sistem Geri Yiikleme
(bkz. "isletim Sisteminizi Geri Yiikleme" sayfa 54)
sorunu ¢ozmezse, siriictyl Drivers and Utilities
ortamindan yeniden yiikleyin.

52

Windows masaiistii goriintillenirken Drivers
and Utilities ortamini takin.

Drivers and Utilities ortamini ilk kez .
kullaniyorsaniz adim 2 konumuna gidin. Ik kez
kullanmiyorsaniz, adim 5 konumuna gidin.

Drivers and Utilities ortami yiikleme programi
bagsladiginda, ekrandaki komutlar izleyin.

% NOT: Gogu durumda, Drivers and
Utilities programi otomatik olarak baglar.
Baslamiyorsa, Windows Gezgini'ni
baglatin, ortam striiciniziin dizinini
tiklatip ortamdaki igerigi goriintiileyin ve
autorcd.exe dosyasini gift tiklatin.

InstallShield Sihirbazi Tamamlandi penceresi
gorindiginde, Drivers and Utilities ortamini
cikarin ve bilgisayaninizi yeniden baslatmak igin
Son'u tiklatin.

Windows masaiistiinii gérdii§iniizde, Drivers
and Utilities CD'sini yeniden takin.



5 Welcome Dell System Owner ekraninda, ileri'yi

tiklatin.

% NOT: Drivers and Utiltties programinda

yalnizca bilgisayarinizla birlikte gelen

donanimlanin siriiciileri goriintiilenir. Ek
donanim taktiysaniz, yeni donanimlarin

siricileri goriintiilenmeyebilir. Bu

siiriiciiler goriintiilenmezse, Drivers and

Utilities programindan ¢ikin.

Sirtici bilgileri icin aygitla birlikte gelen

belgelere bakin.

Drivers and Utilities ortaminin bilgisayarinizda
donanim algilamakta oldugunu bildiren bir ileti

gordnr.

Bilgisayariniz tarafindan kullanilan sirticiler
otomatik olarak Siiriiciilerim—Kaynak CD'si

sisteminizde bu bilegenleri tanimladi
penceresinde gorintilenir.

6 Yeniden yiiklemek istediginiz siriicty( tiklatin

ve ekrandaki yonergeleri izleyin.

Belirli bir siriicii listede yoksa, s6z konusu siriici

isletim sisteminiz icin gerekli degildir.

Yazihmi Yeniden Yiikleme

Siiriiciileri El ile Yeniden Yiikleme

Siiriicii dosyalanini dnceki bolimde agiklanan sekilde
sabit siiriictiniize gikardiktan sonra:

1

Windows Vista Baglat diigmesini 9 tiklatin ve
Bilgisayar' sag tiklatin.
Ozellikler— Aygit Yoneticisini tiklatin.

Iz NOT: Kullanict Hesabi Denetimi penceresi
acilabilir. Bilgisayarda bir yoneticiyseniz
Devam diigmesini tiklatin; degilseniz Aygit
Yoneticisine girmek igin yoneticinize
basvurun.

Siirictisiini yiiklediginiz aygrin tiriini

(6rnegin, Ses veya Video) cift tiklatin.

Sirticisiind yiklediginiz aygitin adini gift

tiklatin.

Siiriicii sekmesini— Siriicilyil Giincellegtir—

Siriicti yaziimi igin bilgisayanma gozat

secenegini tiklatin.

Gozat' tiklatin ve siiriicii dosyalarini dnceden

kopyaladiginiz yeri bulun.

53



Yazimi Yeniden Yiikleme

1

Uygun siriiciiniin adi gérUndU_g'Linde,
stiriicintin adini— Tamam— lleri'yi tiklatin.

8 Son'u tiklatin ve bilgisayarinizi yeniden baslatin.

Isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

isletim sisteminizi asagidaki yollarla geri
yilkleyebilirsiniz:

54

Microsoft Windows Sistem Geri Yiklemesi veri
dosyalarini etkilemeden bilgisayarinizi daha
onceki bir igletim durumuna geri getirir. igletim
sisteminizi geri yiiklemek ve veri dosyalarinizi
korumak icin ilk ¢dziim olarak Sistem Geri
Yikleme'yi kullanin.

Bilgisayarinizla birlikte bir /;s‘/ez‘/'m Sisterniortami
aldiysaniz, igletim sisteminizi geri yiiklemek igin
bunu kullanabilirsiniz. Ancak, Operating System
ortamini kullanmak sabit siriiciiniizdeki tim
verileri siler. Ortami sadece Sistem Geri
Yikleme ile igletim sistemi sorununuzu
cOzemediginizde kullanin.

Microsoft® Windows® Sistem Geri
Yiiklemeyi Kullanma

Windows isletim sistemleri, donanima, yaziima veya
diger sistem ayarlarina yapilan degisiklikler bilgisayar
istenmeyen bir sistem durumuna getirmisse,
bilgisayarinizi 6nceki bir sistem durumuna geri
yilklemenizi (veri dosyalarnini etkilemeden) saglayan
Sistem Geri Yikleme secenegini saglar. Sistem Geri
Yiiklemenin bilgisayarinizda yaptigi higbir degisiklik
geri alinamaz.

Q DIiKKAT: Veri dosyalariniz diizenli olarak
yedekleyin. Sistem Geri Yiikleme, veri
dosyalarinizi izlemez veya kurtarmaz.

% NOT: Bu belgedeki yordamlar Windows
varsayilan goriinim igin yazilmigtir, bu
nedenle Dell™ bilgisayarinizi Windows Klasik
goriiniimiine ayarladiginizda bunlar gegerli
olmayabilir.

& NOT: Deim bilgisayariniz Windows Klasik
gorinimine ayarlayin.



Sistem Geri Yiikleme'yi Baglatma
1 Baglat @) dugmesini tilatin.

2 Arama Baglat kutusuna sistem Geri
Yikleme yazin ve <Enter> tusuna basin.

4 NOT: Kullanici Hesabi Denetimi
penceresi acilabilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz, Devam' tiklatin; aksi
takdirde istediginiz eyleme devam etmek
icin yoneticinize bagvurun.

3 lleriyi tiklatin ve ekranda kalan komutlan izleyin.

Sistem Geri Yiikleme'nin sorununuzu ¢ézmemesi
durumunda son sistem geri yiiklemeyi geri alabilirsiniz
(bkz. "Son Sistem Geri Yiklemeyi Geri Alma"

sayfa 55).

Yazihmi Yeniden Yiikleme

Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri Alma

Q DIKKAT: Son sistem geri yiiklemesini geri
almadan once, aclk dosyalar kaydedip kapatin
ve aclk programlardan cikin. Sistem geri
yikleme bitene kadar higbir dosyayi veya
programi degistirmeyin, agmayin veya
silmeyin.

1 Baglat € dugmesini tikiatin.

2 Arama Bagslat kutusuna sistem Geri
Yiikleme yazin ve <Enter> tusuna basin.

3 Son geri yiiklememi geri al' ve Devam'i tiklatin.

Operating System Ortamimi Kullanma

Baglamadan Once

Yeni ytiklenen bir siiriicideki sorunu diizeltmek igin
Windows isletim sistemini yeniden yiiklemeyi
diisiindiyorsaniz, 6nce Windows Aygit Siriicsiini
Geri Aima'y! kullanmay1 deneyin. Bkz. "Onceki Aygit
Siirlictisi Strimiine Donme" sayfa 51. Aygit
Sirticisiini Geri Alma sorununuzu ¢ézmilyorsa,
isletim sisteminizi yeni aygit siriiciisiinii yiklemeden

55



Yazimi Yeniden Yiikleme

oOnceki sistem durumuna geri dondirmek igin
Microsoft Windows Sistem Geri Yiikleme'yi kullanin.
Bkz. "Microsoft® Windows® Sistem Geri Yiiklemeyi
Kullanma" sayfa 54.

O DIKKAT: Kurulumu yapmadan 6nce, birincil
sabit siriiciiniizdeki tim veri dosyalarini
yedekleyin. Geleneksel sabit siiriicii
yapilandirmalar igin, birincil sabit sirtict,
bilgisayarin ilk algiladigi stiriictdr.

Windows'u yeniden yiklemek icin Dell™ Operating
SystemCD'si ile Dell Drivers and Utilities CD'si gerekir.

% NOT: Dell Drivers and Utilities ortam
bilgisayariniz bir araya getirilirken yiklenen
siriictileri icerir. Gerekli siriictleri yiklemek
icin Dell Drivers and Utilities ortamini kullanin.
Bilgisayari siparis ettiginiz bolgeye veya ortami
isteyip istemediginize bagh olarak, Dell Drivers
and Utilities ortami ve Dell Operating System
ortamu bilgisayarinizla birlikte verilmeyebilir.

56

Windows'u Yeniden Yiikleme

Yeniden yiikleme igleminin tamamlanmasi 1 ila 2 saat
siirebilir. isletim sistemini yeniden yiikledikten sonra,
aygit siirticiilerini, virlisten koruma programini ve diger
yazilimlari da yeniden yiiklemeniz gerekir.

1 Acik dosyalar kaydedip kapatin ve agik
programlardan gikin.
Operating System ortamini takin.

3 Install Windows (Windows Yikle) iletisi
gorintiilenirse Exit (Gikis) secenegini tiklatin.

4 Bilgisayan yeniden baglatin.

DELL logosu goriindigiinde hemen <F12> tusuna
basin.

4 NOT: Fazla uzun siire beklediyseniz ve
isletim sistemi logosu goruniirse,
Microsoft® Windows® masatistiinii
gorene kadar bekleyin; ardindan
bilgisayarinizi kapatin ve yeniden
deneyin.



% NOT: Sonraki adimlar, 6nyiikleme
sirasini yalnizca bir kez degistirir. Sonraki
baglatmada, bilgisayar sistem kurulumu
programinda belirtilen aygitlara gére
Gnyiikleme yapar.

Onyiikleme aygrt listesi gériindiigiinde,

CD/DVD/CD-RW Driver (CD/DVD/CD-RW

Siirtictist) secenegini vurgulayin ve <Enter>

tusuna basin.

CD-ROM'dan 6nyiiklemek icin bir tusa basin ve

yiiklemeyi tamamlamak i¢in ekrandaki

yonergeleri izleyin.

Yazihmi Yeniden Yiikleme

57



Yazilimi Yeniden Yiikleme

58



Bilgi Bulma
Bilgi Bulma

% NOT: Bazi 6zellikler ve ortamlar istege bagh % NOT: Bilgisayarinizla birlikte daha fazla bilgi
olabilir ve bilgisayarinizla birlikte génderilmemig gelebilir.
olabilir. Bazi 6zellikler ve ortamlar bazi ilkelerde
bulunmayabilir.

Belge/Ortam/Etiket igindekiler

Servis Etiketi/Hizli Servis Kodu « support.dell.com adresini kullandidinizda veya teknik destegi aradiginizda
Service Tag/Express Service bilgisayarinizi tammlamak icin Servis Etiketi numarasini kullanin.

Code (Servis Etiketi/Hizll Servis ~ ® Teknik destegilarad@mlzda cagnnizi yonlendirmek igin Hizli Servis Kodu
Kodu) bilgisayarinizdadir. numarasini girin.

NOT: Service Tag/Express Service Code (Servis Etiketi/Hizli Servis Kodu)
bilgisayarinizdadir.

Drivers and Utilities CD'si « Bilgisayanim igin bir tani programi

Drivers and Utilities CD'si « Bilgisayarinizin siriiciileri

bilgisayarinizla birlikte verilebilen e Siiriicii ve belge giincellestirmeleri support.dell.com web sitesinde bulunabilir.
CD veya DVD'dir « Dizilstii Bilgisayar Sistem Yaziimi (NSS)

* Benioku dosyalar

NOT: Bilgisayarinizdaki teknik degisiklikler hakkinda son giincellestirmeleri veya
teknisyenlere veya deneyimli kullanicilara yonelik gelismis teknik bagvuru
malzemelerini saglamak icin CD'nizde Benioku dosyalari bulunabilir.

59



Bilgi Bulma

Belge/Ortam/Etiket icindekiler

Operating System (isletim isletim sisteminizi yeniden yiiklerseniz
Sistemi) Ortami

Operating System ortami,

bilgisayarinizla birlikte gelmig
olabilecek bir CD veya DVD'dir.

Giivenlik, Mevzuat, Garanti ve
Destek Belgeleri

Bu bilgiler, bilgisayarinizla birlikte
saglanmis olabilir. Diizenlemeler
hakkinda daha fazla bilgi igin,
www.dell.com sitesini ziyaret
ederek asagidaki adreste yer alan
Regulatory Compliance
Homepage (Diizenlemelere
Uygunluk Ana Sayfasi) sayfasina
bakin: www.dell.com/
regulatory_compliance.

* Garanti bilgileri

* Hiikimler ve Kogullar (yalnizca ABD)
« Giivenlik yonergeleri

« Diizenleyici bilgiler

 Ergonomi bilgileri

« Son Kullanici Lisans Sozlesmesi

Servis El Kitab

Bilgisayarinizin Service Manuah
(Servis Elkitabr) support.dell.com
adresinde bulunabilir.

60

* Pargalar nasil gikartabilirim ve degistirebilirim
« Sistem ayarlarini nasil yapilandirabilirim
« Sorunlari nasl giderebiliim ve ¢6zebilirim



Bilgi Bulma

Belge/Ortam/Etiket igindekiler

Dell Technology Guide * Isletim sisteminiz hakkinda

Dell Technology Guide (Dell * Aygitlan kullanma ve bakimini yapma

Teknoloji Kilavuzu) « RAID, Internet, Bluetooth® kablosuz teknolojisi, e-posta, ad gibi teknolojileri
support.dell.com adresinde anlama

bulunabilir.

Microsoft® Windows® Lisans  « isletim sistemi iiriin anahtarinizi saglar.
Etiketi

Microsoft Windows Lisansiniz
bilgisayarinizdadir.

61



Bilgi Bulma

62



Yardim Alma

Yardim Alma
A UYARI: Bilgisayarin kapagini ¢ikarmak

gerekirse, dnce tiim elektrik ¢ikislarindan
bilgisayarin ve modem kablolarinin
baglantisini kesin. Bilgisayarinizla birlikte

gonderilen giivenlik yonergelerini uygulayin.

Bilgisayarinizda bir sorunla karsilagirsaniz, tanilamak
icin asagidaki adimlar tamamlayin ve sorunu giderin:

1

Bilgisayarinizin karsilastigi sorunla ilgili olarak
bilgi ve yordamlar igin bkz. "Sorun Giderme
ipuglan" sayfa 44.

Dell Diagnostics'i galigtirmayla ilgili yordamlar

icin bkz. "Dell Diagnostics programi" sayfa 42.

"Tani Denetim Listesi" sayfa 68 doldurun.

E4

E4

Yardim Alma

Kurulum ve sorun giderme yordamlarinda
yardim almak icin, (support.dell.com)
adresindeki Dell Destek sitesinde Dell'in gok
cesitli cevrimici hizmetlerini kullanabilirsiniz.
Gevrimici Dell Destek sitesinin kapsamli listesi
icin, bkz. "Gevrimici Hizmetler" sayfa 64.
Onceki adimlarda sorunu gozemediyseniz,
bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69.

NOT: Destek personelinin gerekli yordamlarda
size yardimc olabilmesi icin Dell Destek
servisini bilgisayardaki veya bilgisayarin
yakinindaki bir telefondan arayin.

NOT: Dellin Hizli Servis Kodu sistemi biitiin
lilkelerde bulunmayabilir.

Dell'in otomatik telefon sisteminden istendiginde,
cagrnnin dogrudan ilgili destek personeline
yonlendirilebilmesi igin Hizli Servis Kodunuzu girin.
Hizli Servis Kodunuz yoksa Dell Accessories klasoriinii
acin. Hizh Servis Kodu simgesini cift tiklatin ve
yonergeleri izleyin.

63



Yardim Alma

Dell Destek hizmetini kullanma talimatlari igin,
bkz. "Teknik Destek ve Musteri Hizmetleri" sayfa 64.

% NOT: Asagidaki hizmetler Kita ABD'sinin
digindaki yerlerde her zaman bulunmayabilir.
Servisin verilip verilmedigini 6§renmek icin Dell
temsilcinize bagvurun.

Teknik Destek ve Miisteri Hizmetleri

Dell'in destek hizmetinden Dell™ donanimlarina iligkin
sorulariniza yanit alabilirsiniz. Destek personeli hizl ve
dogru yanitlar verebilmek igin bilgisayar tabanli tanilan
kullanir.

Dell'in destek hizmetine bagvurmak icin, "Aramadan
Once" sayfa 67 bélimiine gidin ve bélgenizin bagvuru
bilgilerine bakin veya support.dell.com sitesine gidin.

64

Cevrimigi Hizmetler

Asagidaki web sitelerinden Dell driinleri ve servisleri
hakkinda bilgi alabilirsiniz:

www.dell.com

www.dell.com/ap (sadece Asya/Pasifik ilkeleri)
www.dell.com/jp (sadece Japonya)
www.euro.dell.com (sadece Avrupa)
www.dell.com/la (Latin Amerika ve Karayip dlkeleri)
www.dell.ca (sadece Kanada)



Dell Destek servislerine asagidaki web sitelerinden ve
e-postayla erigebilirsiniz:

e Dell Destek web siteleri:
support.dell.com

support.apj.dell.com (sadece Asya Pasifik ve
Japonya)

support.jp.dell.com (sadece Japonya)
support.euro.dell.com (sadece Avrupa)
e Dell Destek e-posta adresleri:
mobile_support@us.dell.com
support@us.dell.com
suporte@dell.com (Brezilya)

la-techsupport@dell.com (sadece Latin Amerika ve
Karayip (lkeleri)

apsupport@dell.com (sadece Asya/Pasifik llkeleri)

Yardim Alma

e Dell Pazarlama ve Satis e-posta adresleri:

apmarketing@dell.com (sadece Asya/Pasifik
ulkeleri)

sales_canada@dell.com (sadece Kanada)
¢ Anonim dosya aktarma protokolii (FTP)

ftp.dell.com — anonymous kullanici olarak oturum
acin ve sifre olarak e-posta adresinizi kullanin

AutoTech Servisi

Dell'in otomatik destek servisi AutoTech, Dell miisterileri
tarafindan taginabilir ve masaustu bilgisayarlar hakkinda
sik sorulan sorulara verilen kaydedilmis yanitlar saglar.

AutoTech servisini aradifinizda, telefonunuzun tuglarini
kullanarak sorulannizla ilgili konulan segin. Bolgenizde
arayabileceginiz telefon numaralan igin, bkz. "Dell's
Bagvurma" sayfa 69.

65



Yardim Alma

Siparig Durumu Otomatik Yanit Servisi

Siparig ettiginiz herhangi bir Dell Grindnin durumunu
6grenmek icin, support.dell.com, sitesine gidebilir
veya siparig durumu otomatik yanit hizmetini
arayabilirsiniz. Sesli yanit sistemi sipariginizi bulmak ve
durumunu bildirmek igin sizden bilgi ister. Bolgenizde
arayabileceginiz telefon numaralan icin, bkz. "Dell'e
Bagvurma" sayfa 69.

Sipariginizle llgili Sorunlar
Sipariginizle ilgili eksik parca, yanls parca, hatal fatura
gibi sorunlar varsa, yardim almak icin Dell'e bagvurun.
Telefon ederken, faturanizi veya irsaliyeyi yaninizda
bulundurun. Bolgenizden arayabileceginiz telefon
numaralari igin bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69.

Uriin Bilgileri
Dell'de bulunan diger Griinler hakkinda bilgi almaniz

gerekirse veya siparig vermek isterseniz,
www.dell.com adresinden Dell web sitesini ziyaret

66

edin. Bolgenizden arayabileceginiz telefon numarasini
6grenmek veya bir satig temsilcisiyle gorigsmek igin,
bkz "Dell'e Bagvurma" sayfa 69.

Parcalari Garanti Kapsaminda
Onarim veya Dedgistirme igin
Gonderme

Onarim veya degistiriimek tizere génderilecek tiim
pargalan asagida belirtilen sekilde hazirlayin:

1 Delli arayip iade Edilen Uriin Yetki Numarasi
alin ve bu numarayi kutunun dstiine kolayca ve
aclkca goriinecek sekilde yazin.

Bolgenizde arayabileceginiz telefon numaralan igin,
bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 69. Kutuya faturanin
bir kopyasini ve iade nedenini belirten bir mektup
ekleyin.

2 Galgtirdiginiz testleri ve Dell Diagnostics
tarafindan gonderilen hata mesajlanni (bkz. "Dell'e
Bagvurma" sayfa 69 iceren Tani Denetim
Listesinin (bkz. "Tam Denetim Listesi" sayfa 68) bir
kopyasini da koyun.



3 Gonderilen parca degistirilecekse, pargaya ait
tim aksesuarlar (elektrik kablolar, yaziim
disketleri, kizaklari vb.) da gonderin.

4  Gonderilecek malzemeyi orijinal (veya esdeger)
paketleme malzemesine koyun.

Sevk masraflari size aittir. Ayrica, iade edilen tim
Uriinlerin sigortalanmasi sizin sorumlulugunuzdadir ve
Dell'e sevk edilmesi sirasinda hasar riskini dikkate
almaniz gerekir. Teslimde Odeme (C.0.D.) paketleri
kabul edilmemektedir.

Yukaridaki gereklerin herhangi biri yerine getirilmeden
yapilan iadeler Dell'in teslim masasi tarafindan geri
cevrilecek ve size iade edilecekir.

Aramadan Once

4 NOT: Gorisme sirasinda Hizli Servis Kodu
yaninizda olmalidir. Bu kod Dell’in otomatik
destek telefon sisteminin gagrinizi daha dogru
yonlendirmesine yardimci olur. Sizden ayrica
Servis Etiketi de istenecektir (bilgisayarinizin
arkasinda veya altinda bulunur).

Yardim Alma

Tani Denetim Listesini doldurmayi unutmayin (bkz. "Tani
Denetim Listesi" sayfa 68). Miimkiinse, yardim almak
Uizere Delli aramadan once bilgisayarinizi agin ve
bilgisayarinizdaki veya yakinindaki bir telefonu kullanin.
Sizden klavyeyi kullanarak bazi komutlar girmeniz,
islemler sirasinda ayrintili bilgi iletmeniz veya sadece
bilgisayarin kendisinde yapilabilecek sorun giderme
iglemlerini yapmaniz istenebilir. Bilgisayarinizin
belgelerini hazir bulundurun.

A UYARI: Bilgisayarimizin iginde galismaya
baglamadan énce, bilgisayarinizla birlikte
gelen giivenlik yonergelerini uygulayin.

67



Yardim Alma

Tani1 Denetim Listesi

Ad:

Tarih:

Adres:

Telefon numarasi:

Servis Etiketi (bilgisayarin arkasindaki veya altindaki barkod):
Hizl Servis Kodu:

iade Edilen Uriin Yetki Numaras (Dell destek teknisyeni tarafindan verildiyse):
isletim sistemi ve siiriimii;

Aygitlar:

Ek kartlar:

Aga bagl misiniz? Evet Hayir

Ag, siiriim ve a§ adaptori:

Programlar ve sirtimleri:

Sistemin baslangic dosyalarini saptamak icin igletim sisteminizin belgelerine bakin. Bilgisayara bir yazici
bagliysa, dosyalan yazdinn. Degilse, Delli aramadan énce bu dosyalarn okuyun.

Hata mesajl, uyari kodu veya tani kodu:
Sorunun agiklamasi ve gergeklestirdiginiz sorun giderme yordamlari:

68



Dell'e Bagvurma

% NOT: Etkin bir Internet baglantiniz yoksa,
bagvuru bilgilerini satig faturanizda, irsaliyede,
fiste veya Dell Giriin katalogunda bulabilirsiniz.

Dell, cesitli gevrimici ve telefonla destek ve servis
secenekleri saglar. Bu servislerin kullanilabilirligi Glkeye
ve Griine gore dedisir ve bolgenizde bazi hizmetler
verilemiyor olabilir. Satig, teknik destek veya musteri
hizmeti konularinda Dell'e bagvurmak igin:

1 support.dell.com sitesini ziyaret edin ve
sayfanin altindaki Ulke/Bélge Segin agilan
menusinden Glkenizi veya bolgenizi segin.

2 Sayfanin sol tarafindaki Bizimle Baglant
Kurun'u tiklatin ve gereksiniminize uyan servis
veya destek baglantisini segin.

3 Size en uygun Dell'e bagvurma yontemini segin.

Yardim Alma

69



Yardim Alma

70



Dizin

A

ag konektori
tanim, 11

aglar
baglanma, 17

baglanma
ag, 17
ag kablosu, 16
AC adaptorii, 16
Internet, 17
USB aygtlan, 16

belgeler, 59
Dell Technology Guide, 61
Servis El Kitabl, 60-61

Dizin

bellek
sorun giderme, 46

bilgi bulma, 59

Dell
Destek Yardimci Programi, 50
iletisim kurma, 63, 69
Teknik Giincellestirme Servisi, 49
yazilim guncellestirmeleri, 50

Dell Diagnostics
Drivers and Utilities ortamindan baslatma, 43
sabit siiriiciniizden baglatma, 42

Dell Diagnostics programi, 42
Dell Technology Guide, 61
Dell teknik destek ve miisteri hizmetleri, 64

n



Dizin

Dell'le iletigim kurma, 63, 69
DellConnect, 64

destek, 63
bolgesel, 64
cevrimici hizmetler, 64
Dell'le iletigim kurma, 69
DellConnect, 64

teknik destek ve musteri hizmetleri, 64

destek bilgileri, 60

Diziistii Bilgisayar Sistem Yazilimi, 59

Drivers and Utilities CD'si
Dell Diagnostics, 42

Drivers and Utilities ortami, 52, 59

diizenleyici bilgiler, 60

ekran
tanim, 9

12

ergonomi bilgileri, 60

Express Service Code (Hizli Servis Kodu), 59

G
garanti bilgileri, 60
gorintim
arka, 10
on, 7-8

giic

gic 151§1 durumlan, 44

sorun giderme, 44
giincellestirmeler

yaziim ve donanim, 49
givenlik bilgileri, 60

guvenlik kablosu yuvasi
tanim, 11



H

Hikim ve Kosullar, 60

isletim sistemi
ortam, 55

isletim sistemi diriin anahtar, 61

IEEE 1394 konektorii
tanim, 10
Internet
baglanma, 17

izleme gubugu/dokunmatik yiizey diigmeleri
tanim, 8

K

kurulum
bilgisayar, 15
hizl kurulum, 15

Dizin
L

lisans etiketi, 61

0
ortam
Drivers and Utilities, 59
GOzellikler
AC adaptorii, 30
baglanti noktalari ve konektérler, 23
dokunmatik yiizey, 28
ekran, 26
iletisim, 24
klavye, 27
pil, 28
P
pil
clkarma, 12

3



Dizin

S siiriiciiler, 51
Drivers and Utilities ortami, 59

SMART, 41 onceki bir sirime dénme, 51
Service Tag (Servis Etiketi), 59 tanimlama, 51
Servis El Kitabi, 60-61 yeniden kurma, 51
sihirbazlar

Program Uyumluluk sihirbazi, 48 T
Son Kullanici Lisans Sézlesmesi (EULA), 60

tanilamalar

sorun giderme, 33, 60 Dell. 42

bellek, 46 o

bilgisayar yanit vermiyor, 47 teknik ozellikler

Dell Diagnostics, 42 bellek, 22

giic 151G durumlar, 44 goruntd, 25

hata mesajlari, 33 islemci, 21

ipuglan, 44 ortam, 31

mavi ekran, 48 ses, 25

program ¢okmeleri, 47 sistem bilgisi, 22

programlar ve Windows uyumlulugu, 48 teknik 6zellikler hepsi, 21

yazihm, 47-49

telefon numaralar, 69

14



w

Windows Lisans etiketi, 61

Windows Vista
Program Uyumluluk sihirbazi, 48

Y

yaziim
giincellestirmeler, 49
sorun giderme, 4849
sorunlar, 48
yeniden yiikleme, 51

yeniden yiikleme
siriictler ve yardimci programlar, 51
yaziim, 51

Dizin

75



Dizin

16



	Vostro™ | A840/A860 Kurulum ve Hızlı Başvuru Kılavuzu
	İçerik
	Bilgisayarınız Hakkında
	Önden Görünüm
	Sağdan Görünüm
	Soldan Görünüm
	Pili Çıkarma

	Hızlı Kurulum
	Internet'e Bağlanma
	Internet Bağlantğnğzğ Kurma

	Bilgileri Yeni Bir Bilgisayara Aktarma

	Özellikler
	Sorun Giderme
	Hata Mesajları
	Sistem İletileri
	Yazılım ve Donanım Sorunları Giderme
	Dell Diagnostics programı
	Sorun Giderme İpuçları
	Güç Sorunları
	Bellek Sorunları
	Kilitlenmeler ve Yazılım Sorunları
	Dell Teknik Güncelleştirme Servisi

	Dell Destek Merkezi

	Yazılımı Yeniden Yükleme
	Sürücüler
	Sürücülerin Tanımlanması
	Sürücüleri ve Yardımcı Programları Yeniden Yükleme

	İşletim Sisteminizi Geri Yükleme
	Microsoft® Windows® Sistem Geri Yüklemeyi Kullanma
	Operating System Ortamını Kullanma


	Bilgi Bulma
	Yardım Alma
	Yardım Alma
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	Çevrimiçi Hizmetler
	AutoTech Servisi
	Sipariş Durumu Otomatik Yanıt Servisi

	Siparişinizle İlgili Sorunlar
	Ürün Bilgileri
	Parçaları Garanti KapsamInda OnarIm veya Değiştirme için Gönderme
	Aramadan Önce
	Dell'e Başvurma

	Dizin


